
UCHWAŁA Nr II/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 21 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art.  18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 ust. 1 i 4  

załącznika Nr 3 do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek uchwalonego uchwałą Nr II/11/18 z 

dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Bisztynek (Dz. Urz. 

Woj. W-M z 2018 r.,  poz. 5617 z późn. zm) 

Rada Miejska w Bisztynku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1. Czabrycka Beata 

2. Jończyk Danuta  

3. Kiełpińska Anna 

4. Mic Artur 

5. Tkaczuk Daniel 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/3/18 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 21 listopada 2018r.        

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, uchwała nr VI/42/19 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/18 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej,  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Ryszard Chęciński  

 

  


